



Haberler > Haşmet Babaoğlu > Tuzak kurmaya devam ediyorlar...

18 Eylül 2017, Pazartesi

## HAŞMET BABAOĞLU

### Tuzak kurmaya devam ediyorlar...



Aylardır söylemekten dilimde tüy bitti...

Halkın gövdesini sarsamayacaklarını anladılar, şimdi ruhsal dengesini bozmaya çalışıyorlar.

Bunun için de "**toplumsal hoşnutsuzluğu artırma**" tekniklerini deniyorlar.

Belli bir stratejiye ve daha önce "Arap Baharı" gibi olaylarda; [Brezilya](#), [Ukrayna](#) gibi ülkelerde **çalışılmış hareketlere** yaslanan bir saldırı türü bu.

İki icra alanı var: **Sokaklar ve sosyal medya**.

Gerçek şu ki, her seferinde tuzağa basıyoruz ve toparlanıp akliselimi harekete geçirmek epeyce zamanımızı alıyor.

Böyle olmaz!

Uyanık olup ön almak gerekir.

\*\*\*

Gördük...

Zabita gaddarlığı, heykel saldırıları, kafa karıştıran ilahiyatçı kapışmaları ve ensest tartışması derken...

En son **Aysel Tuğluk'un annesinin cenazesinin defninde yaşananlara** kadar geldik.

Bir mezarlık protestosu merhumenin cenazesinin mezardan çıkartıldığına inanılacak kadar derin bir provokasyona dönüştürüldü.

Ve ne yazık ki, benim "**beyaz muhafazakârlar**" dediğim kesim de sosyal medyada bu zokanın yutulması için elinden geleni yaptı.

\*\*\*

Artık **FETÖ/PKK ortaklığının** toplumsal hoşnutsuzluk yaratmayı hedefleyen yeni stratejisi tam olarak anlaşılmalı!

Ankara'ya gelince...

**Sosyal medyanın etkilerini küçümseme tavrını** bırakmanın zamanı geldi, geçiyor.

## YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

### > ABD zenginlik değil zenginler olsun ister!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

### > Pazar sözlüğü: Dünyayı tutarlı olmaya zorlamak... (17.9.2017)

### > Haklılar! Rengi alınca geriye pek bir şey kalmıyor! (16.9.2017)

### > "Ne yapacaktık peki?" (15.9.2017)

SABAH

SABAH